
2021 年 5 月 28 日 

 

株式会社 奥村組 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

和歌山県内の当社工事所において、5 月 27 日までに協力会社の作業員 7 名が新型コロナ

ウイルスに感染していることを確認しましたので、お知らせいたします。 

当社は現在、感染者の行動履歴の確認、工事所における感染予防対策の拡充、保健所の指

導に基づく対応など、適切に進めております。 

 

当社は、従前から関係者の皆様の安全を最優先に考え、感染拡大防止に向けたさまざまな

対策を実施しております。 

今後も、関係各所と連携し、お客様、従業員とその家族、協力会社等の関係者の皆様の安

全確保のため感染拡大防止に努めてまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げま

す。 

 

以 上 

 

 

(問合せ先) 社長室広報課長 井戸田 高明 

(TEL 06-6621-1101) 

 


